檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣戲曲學院　函

地址：114臺北市內湖路2段177號

聯絡人及電話：常志環(02)27962666轉1242

電子郵件信箱：ab6488@tcpa.edu.tw

傳真電話：(02)27922114

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年6月26日

發文字號：戲曲教字第1045001528號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1045001528-1.DOCX)

主旨：檢送教育部委託本校辦理「暑假教師傳統藝術增能研習工

作坊」簡章，惠請轉知所屬學校教師踴躍參加。

說明：

一、本活動為教育部委託辦理，活動每梯次2天(含食宿)並包

含粉墨登場，全程免費，並核給研習時數。

二、活動對象：各校表演藝術相關課程教師。

三、活動時間：第一梯次7月2日-3日(傳統戲曲表演初階)，第

二梯次7月21日至22日(戲曲音樂初階)，第三梯次8月4日-

5日(傳統戲曲表演初階)。

四、請上本校網站：http://www.tcpa.edu.tw(研習公告)查詢

報名。傳真(02)-2792-2114。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校教務處 2015-06-26
17:18:24

1040124181

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/06/29

■■■■■■■